
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:27:10

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,6 22,0 S M 4 25 38 38
2 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,7 S M 2 5 33 33

BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 10,3 S M 2 10 33 33
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 33 33
JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 26,1 S M 4 28 33 33

6 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 32 32
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 30,2 29,2 S M 5 29 32 32

8 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 31 31
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 31 31

10 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 30 30
11 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 29 29

ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 3 16 29 29
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 29 29
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 29 29
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 29 29

16 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 28 28
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 28 28
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 28 28
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 28 28
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 28 28

21 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 13,0 S M 3 13 27 27
GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA MAIORIS 14,1 S M 3 14 27 27
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 S M 3 17 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 27 27
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 27 27

26 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 26 26
VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 26 26
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,8 S M 3 15 26 26
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 26 26
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 19 26 26
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 26 26
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 26 26
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 27 26 26

34 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 25 25
PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 25 25
FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 25 25
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,6 S M 4 21 25 25

38 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 24 24
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,9 S M 3 13 24 24
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 24 24
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 24 24
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 24 24
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 22,8 S M 4 24 24 24
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 24 24
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 25 24 24

46 RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,0 S M 4 22 23 23
ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 26 23 23
VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 29 23 23

49 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 S M 4 20 22 22
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 22 22

51 MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 21 21
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 21 21

53 SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,9 S M 2 9 20 20
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 20 20

55 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 19 19
56 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 16 16

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 16 16



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:27:11

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 16 16
59 CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 19,2 S M 4 20 Ret

ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:29:11

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL FEMENINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 35 35
2 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 29 29
3 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,3 S F 2 12 28 28

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,9 S F 4 27 28 28
5 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,1 S F 2 12 27 27
6 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 26 26
7 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 25 25

ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 25 25
9 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 24 24

10 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 23 23
11 JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 12,8 S F 3 14 22 22

AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 33 22 22
13 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 21 21

GARCIA FERRER, ANA FEDERACIÓN BALE 25,3 S F 4 28 21 21
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 21 21

16 GARCIA HERMENEGILDO, Mª PIL MAIORIS 25,2 S F 4 28 18 18
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 18 18
ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 18 18

19 AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 17 17
20 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,5 S F 4 21 16 16

MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,7 S F 4 28 16 16
GALMES HIDALGO, ANTONIA BENDINAT 30,2 S F 5 33 16 16

23 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 21,2 S F 4 23 14 14



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:29:54

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,7 S M 2 5 28 28
2 BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 10,3 S M 2 10 23 23
3 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 22 22
4 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 21 21
5 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 20 20
6 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,6 22,0 S M 4 25 18 18

GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 18 18
8 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 17 17

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 17 17
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 17 17

11 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 16 16
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 13,0 S M 3 13 16 16
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 16 16

14 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 3 16 15 15
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,8 S M 3 15 15 15
GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA MAIORIS 14,1 S M 3 14 15 15

17 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 14 14
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,9 S M 3 13 14 14
SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,9 S M 2 9 14 14

20 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 S M 3 17 13 13
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 13 13
PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 13 13
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 13 13
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 13 13
VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 13 13

26 JULIA MONTOYA, JAIME BENDINAT 26,1 S M 4 28 12 12
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 12 12
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 12 12
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 12 12

30 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 30,2 29,2 S M 5 29 11 11
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 11 11
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 11 11
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 11 11
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,7 S M 3 19 11 11

35 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 27 10 10
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 10 10
FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 10 10
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 10 10

39 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 9 9
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,6 S M 4 21 9 9
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 9 9
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 9 9

43 ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 26 8 8
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,0 S M 4 22 8 8
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 S M 4 20 8 8
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 8 8

47 BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 7 7
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 7 7

49 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,4 S M 5 29 6 6
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 22,8 S M 4 24 6 6
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 6 6

52 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 5 5
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 25 5 5
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 5 5
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 5 5
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 5 5

57 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 2 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:29:54

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 1 1
59 ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret

CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 19,2 S M 4 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:30:22

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 18 18
2 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,1 S F 2 12 16 16

MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,3 S F 2 12 16 16
4 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 13 13

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 13 13
6 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 12 12
7 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 9 9

JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 12,8 S F 3 14 9 9
9 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 8 8

10 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,9 S F 4 27 7 7
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 7 7

12 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,5 S F 4 21 5 5
13 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 4 4

ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 4 4
AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 4 4

16 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 33 3 3
GARCIA FERRER, ANA FEDERACIÓN BALE 25,3 S F 4 28 3 3
GARCIA HERMENEGILDO, Mª PIL MAIORIS 25,2 S F 4 28 3 3

19 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 2 2
20 ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 1 1

MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,7 S F 4 28 1 1
MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 21,2 S F 4 23 1 1

23 GALMES HIDALGO, ANTONIA BENDINAT 30,2 S F 5 33 0 0



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:31:04

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL 60-69  MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,2 S M 3 14 33 33
2 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 S M 3 17 32 32
3 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,4 S M 3 17 31 31
4 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 S M 3 14 29 29

ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,6 S M 3 17 29 29
XAMENA SEGUI, FRANCISCO SANTA PONSA 20,0 S M 4 21 29 29
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 S M 4 23 29 29

8 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 7,4 S M 2 7 28 28
HASLER, FRANZ SON ANTEM 15,8 S M 3 16 28 28

10 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 19 27 27
11 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 12 26 26

VIDAL PANISA, JAIME SON ANTEM 13,3 S M 3 13 26 26
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,5 S M 4 22 26 26

14 FOSTER, PAUL SON PARC 18,0 S M 3 19 25 25
15 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,3 S M 2 9 24 24

MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 15 24 24
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,4 S M 4 20 24 24
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,8 S M 4 24 24 24
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 S M 4 24 24 24

20 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 22 22 22
21 MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 17,3 S M 3 18 21 21
22 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,2 S M 4 24 19 19
23 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 11 16 16
24 ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,7 S M 5 29 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:31:38

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL 60-69  FEMENINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE SON SERVERA 23,7 23,3 S F 4 26 35 35
2 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,9 S F 3 18 29 29
3 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,9 S F 4 24 26 26
4 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,9 S F 2 9 25 25
5 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,8 S F 3 15 24 24
6 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 23 23
7 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 S F 4 21 21 21

ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 25,1 S F 4 28 21 21
9 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,4 S F 4 28 18 18

ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,3 S F 4 29 18 18
11 AUTH-BELING, GABRIELE BENDINAT 19,2 S F 4 21 17 17



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:32:14

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL + 70  MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,3 S M 2 10 31 31
2 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 24 30 30
3 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 12,4 S M 3 12 28 28

HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 S M 4 24 28 28
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 27,9 S M 5 29 28 28

6 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 19,8 S M 4 21 27 27
7 BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 16 26 26

BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,9 S M 4 22 26 26
9 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 14 25 25

PICCINETTI, JOSE FIORINO FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 15 25 25
11 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 20,2 S M 4 21 21 21
12 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 4 22 20 20
13 MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 29 16 16

PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 29 16 16



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/01/2020
Hora Listado: 15:32:57

I PRUEBA CIR. SENIOR INV- SOFT LINE SAB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/01/2020  CODIGO: BP1920004

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL + 70  FEMENINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE BENDINAT 18,2 S F 3 20 25 25


